О некоторых вопросах реализации зерна государственных ресурсов

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 октября 2002 года N 1129
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан обеспечить
реализацию закрытым акционерным обществом "Продовольственная контрактная
корпорация" пшеницы мягкой третьего класса урожая 2001 года из государственных
реализационных ресурсов зерна в объеме до 200 (двести) тысяч тонн по рыночным
ценам посредством проведения открытых тендеров либо на товарной бирже.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра сельского хозяйства Республики
К а з а х с т а н  Е с и м о в а  А . С .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан